

## **Holding The Holding ApS**

Egå Havvej 25 C, 1. mf.  
8250 Egå

CVR-nr. 25 53 47 19

### **Årsrapport for 2018**

(19. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 4. juni 2019

---

Lars Heide Rasmussen  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Holding The Holding ApS  
Egå Havvej 25 C, 1. mf.  
8250 Egå

CVR-nr.: 25 53 47 19

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 30. juni 2000

Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Lars Heide Rasmussen

### Revision

Crowe  
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.  
Rygårds Allé 104  
2900 Hellerup

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet har til formål at virke som holdingselskab.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 98.197, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.821.854.

Udviklingen i datterselskaberne har været som forventet, og vi forventer fortsat positiv udvikling.

Der henvises til ledelsesberetningerne i datterselskaberne for yderligere forklaringer.

Det er forventningen, at der i lighed med i 2018 og fremover fortsat vil komme positivt afkast af investeringerne.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-9.999</b>	<b>-10</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		288.451	106
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-179.332	0
Finansielle indtægter	1	4	0
Finansielle omkostninger		-5.391	-4
<b>Resultat før skat</b>		<b>93.733</b>	<b>92</b>
Skat af årets resultat		4.464	0
<b>Årets resultat</b>		<b>98.197</b>	<b>92</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		108.000	106
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		109.119	106
Overført resultat		-118.922	-120
		<b>98.197</b>	<b>92</b>

## Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	2.552.154	2.263
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	<u>70.668</u>	<u>250</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>2.622.822</u></b>	<b><u>2.513</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>2.622.822</u></b>	<b><u>2.513</u></b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		100.000	100
Andre tilgodehavender		81.182	81
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>4.464</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>185.646</u></b>	<b><u>181</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>190.488</u></b>	<b><u>304</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>376.134</u></b>	<b><u>485</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>2.998.956</u></b>	<b><u>2.998</u></b>

## Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		126.000	126
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		641.692	532
Overført resultat		1.946.162	2.065
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>106</u>
<b>Egenkapital</b>	4	<b><u>2.821.854</u></b>	<b><u>2.829</u></b>
Anden gæld		<u>177.102</u>	<u>169</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>177.102</u></b>	<b><u>169</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>177.102</u></b>	<b><u>169</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.998.956</u></b>	<b><u>2.998</u></b>
Eventualposter mv.	5		

## Noter

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>4</u>	<u>0</u>
	<b><u>4</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	<u>1.731.130</u>	<u>1.731</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>1.731.130</u>	<u>1.731</u>
Værdireguleringer 1. januar 2018	532.573	426
Årets resultat	288.451	119
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>0</u>	<u>-13</u>
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>821.024</u>	<u>532</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>2.552.154</u></b>	<b><u>2.263</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
United Beverage ApS	Aarhus	51%	5.004.223	565.591

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>3 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	250.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>250</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>250.000</u>	<u>250</u>

## Noter

Årets resultat	<u>-179.332</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>-179.332</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>70.668</u></b>	<b><u>250</u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
St. Michaelsberg Silkeborg ApS	Silkeborg	50%	141.337	-358.663



## Noter

### 4 Egenkapital

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	126.000	532.573	2.065.084	105.800	2.829.457
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-105.800	-105.800
Årets resultat	0	109.119	-118.922	108.000	98.197
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>126.000</b>	<b>641.692</b>	<b>1.946.162</b>	<b>108.000</b>	<b>2.821.854</b>

### 5 Eventualposter mv.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskabernehæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter m.v.